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Rozbudowa  
   Fabryki Beiersdorf  
      w Poznaniu
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Rok 2009 dla poznańskiej fabryki Beiersdorf to zakończenie prawie trzyletniego projektu 
w ramach którego fabryka stała się kluczowym elementem sieci produkcyjnej międzynarodowego 
potentata kosmetycznego. Zmiany, które tu nastąpiły oznaczały zwiększenie wolumenu 
produkcji, wprowadzenie zupełnie nowego asortymentu produktów, rozbudowę infrastruktury 
i prawie podwojenie liczby pracowników.

Beiersdorf Manufacturing Poznań Sp. z o.o.
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Beiersdorf to oczywiście producent NIVEA, prawie 100-letniej  

i wiecznie  młodej marki, której nie trzeba przedstawiać. Nie wszyscy 

jednak wiedzą, że równie dobrze trzyma się Eucerin, pierwsza opatento-

wana już ponad sto lat temu  formuła kremu. Z sukcesem konkuruje do 

dziś  z najlepszymi markami w kategorii dermokosmetyków w aptekach 

większości krajów Europy Zachodniej. To właśnie w poznańskiej fabryce 

powstają najbardziej zaawansowane  kosmetyki z linii NIVEA Visage 

i Eucerin na potrzeby rynków na całym świecie.

Historia obecności firmy Beiersdorf w Poznaniu sięga lat dwu-

dziestych ubiegłego wieku. Wtedy znany już na świecie producent 

kosmetyków postanowił zbudować fabrykę w Poznaniu. W wyniku 

wojny i zmian następujących po niej, Beiersdorf utracił wiele fabryk 

poza terenem Niemiec w tym także i poznańską fabrykę.  Do Poznania 

powrócił w 1997 roku wykupując udziały firmy Pollena-Lechia.Jedną 

z pierwszych decyzji podjętych wtedy przez Zarząd  Beiersdorf-Lechia 

była budowa nowej fabryki. Powstała ona w 2001 roku w Poznaniu i była 

jedną z  najnowocześniejszych fabryk kosmetyków w Europie należąca 

do koncernu Beiersdorf z siedzibą w Hamburgu. 

We wrześniu 2008 roku fabryka została rozbudowana o kolejny 

moduł. Jej obecna powierzchnia wynosi 21.000 m2  i zlokalizowana jest 

na malowniczym terenie nad rzeczką na obszasze 7,2 ha. 

Możliwa jest dalsza rozbudowa centrum produkcyjnego, co docelowo 

pozwoli na zwiększenie mocy produkcyjnych do 50 tys. ton kremu 

i emulsji rocznie.  Aktualna wydajność produkcyjna wynosi 24 tys. ton 

kremu, co daje 165 mln szt. rocznie. Obecnie w fabryce pracuje  

6 mieszalników i 8 linii pakujących.

W Poznaniu produkowane są kosmetyki z linii NIVEA Visage, NIVEA 

Body, NIVEA Baby, NIVEA for Men oraz deromoksmetyki z serii Eucerin. 

W 2008 roku wyprodukowano tutaj ok. 9 tysięcy ton kremów i emulsji, 

z czego 90% zostało wysłane do 34 krajów w Środkowej i Wschodniej 

Europie, Azji, Australii oraz Ameryki Południowej i Afryki. Wyroby te są 

aktualnie produkowane na światowy rynek kosmetyczny przez ponad 250 

wysoko wykwalifikowanych pracowników. Zwiększając produkcję w 2008 

roku, firma utworzyła 100 nowych miejsc pracy w Poznaniu.

Najnowsze technologie, maszyny i systemy oraz know-how wysoko 

wykwalifikowanych pracowników powoduje, że każdy wyprodukowany 

tutaj kosmetyk spełnia najwyższe oczekiwania jakościowe. Poznańska 

fabryka jest znana jako jeden z najważniejszych centrów kompetencji 

w europejskiej sieci produkcyjnej Grupy Beiersdorf.

1 stycznia 2009 roku poznański zakład produkcyjny, będący do tej pory 

częścią NIVEA Polska Sp. z o.o., został wydzielony jako osobny podmiot 

gospodarczy pod nazwą Beiersdorf Manufacturing Poznań Sp. z o.o. 

Działania te są zgodne ze strategią Łańcucha Dostaw Grupy 

Beiersdorf, która zakłada, że wszystkie centra produkcyjne tworzą 

osobne jednostki organizacyjne. Poprzez sieć Łańcucha Dostaw, firmy 

produkcyjne świadczą usługi na rzecz Beiersdorf na całym świecie. 

Beiersdorf Manufacturing Poznań Sp. z o.o. podlega bezpośrednio 

pod zarząd Beiersdorf AG w Hamburgu.
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